关于 2018 年 9 月培训项目时间调整的通知

各有关单位：

我公司原计划于 2018 年 9 月份开展的培训项目，因与法定国家假日（中秋节）时间冲突，现将各培

训项目时间调整如下：

     特此通知！带来不便敬请谅解！

                            浙江亚龙教育装备研究院

 2018-08-29

序号 培训班名称 培训项目 原定时间 调整后时间

1
2018年职业院校“数控机床装调

与维修技术”教师技能培训班
数控装调

9月 17 日-24日

（17日报到，25日返程）

10月 11 日-17日

（11日报到，18日返程）

2
2018年职业院校“工业机器人系统控制与应

用技术”教师技能培训班
机器人系统控制

9月 17 日-23日

（17日报到，24日返程）

10月 11 日-17日

（11日报到，18日返程）

3 每月教师培训日师资培训班

中央空调装调

9月 23 日-26日

（22日报到，27日返程）

9月 26日-29日

（25日报到，30日返程）

发密科环境开发软件

电子产品搭建与调试

液压与气动